
06/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842858&acao=A&tipo=t 1/1

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00042/2020

Às 10:49 horas do dia 06 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00042/2020, referente ao Processo
nº 4849, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Descrição Complementar: Cesta básica contendo açúcar cristal, arroz, bolacha de leite, farinha de mandioca, farinha
de trigo, feijão carioca, fubá mimoso, macarrão com sêmola, extrato de tomate, óleo de soja, ovos de galinha, sal
refinado, sardinha com óleo comestível e leite integral, conforme detalhamento no item 3.2... Demais especificações
constante no Termo de Referência do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 53.915,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/05/2020
10:49:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 51.900,0000

Fim do documento


